
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS PAVADINIMO KEITIMO  

 

2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-58 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į studentų rašytinius sutikimus, Socialinių ir humanitarinių mokslų 

fakulteto tarybos 2019 m. sausio 23 d. nutarimą Nr. 45-SHMF-5 ir 2019 m. kovo 13 d. nutarimą Nr. 

45-SHMF-9,  

n u t a r i a  tvirtinti Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės visuomeninės geografijos 

(J06) studijų krypties antrosios pakopos vykdomos Visuomeninės geografijos studijų programos (kodas 

6211JX091) pavadinimo keitimą į Visuomenės geografija ir geoinformacinių sistemų taikymas.  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


